



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA Classificado	ceagesp	UN	1.450	20,00	29.000,00
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA Classificado	ceagesp	KG	1.360	20,00	27.200,00
3	151.001.006	ALFACE CRESPA Classificado	ceagesp	KG	1.320	20,00	26.400,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO Classificado	ceagesp	KG	660	40,00	26.400,00
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL Classificado	ceagesp	KG	1.430	40,00	57.200,00
6	151.007.003	BANANA NANICA Classificado	ceagesp	KG	2.000	20,00	40.000,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA Classificado	ceagesp	KG	1.900	20,00	38.000,00
8	151.020.001	BERINJELA Classificado	ceagesp	KG	1.116	20,00	22.320,00
9	151.021.001	BETERRABA Classificado	ceagesp	KG	1.083	20,00	21.660,00
10	151.033.003	BROCOLIS Classificado	ceagesp	UN	1.160	20,00	23.200,00
11	151.004.001	CEBOLA Classificado	ceagesp	KG	1.590	20,00	31.800,00
12	151.018.002	CENOURA Classificado	ceagesp	KG	1.630	20,00	32.600,00
13	151.016.001	CHEIRO VERDE Classificado	ceagesp	MCS	770	20,00	15.400,00
14	151.019.001	CHUCHU Classificado	ceagesp	KG	1.630	20,00	32.600,00
15	151.052.001	COCO SECO Classificado	ceagesp	KG	1.380	20,00	27.600,00
16	151.052.002	COCO VERDE Classificado	ceagesp	KG	1.470	20,00	29.400,00
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE Classificado	ceagesp	UN	1.130	20,00	22.600,00
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA Classificado	ceagesp	MCS	780	20,00	15.600,00
19	151.031.001	ESCAROLA Classificado	ceagesp	MCS	780	20,00	15.600,00
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00
21	151.052.003	KIWI NACIONAL Classificado	ceagesp	KG	1.410	50,00	70.500,00
22	151.006.001	LARANJA PERA Classificado	ceagesp	KG	1.950	20,00	39.000,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00
24	151.008.002	MACA GALA Classificado	ceagesp	KG	1.950	20,00	39.000,00
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA Classificado	ceagesp	KG	1.900	20,00	38.000,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA Classificado	propria	KG	1.670	20,00	33.400,00
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA Classificado	ceagesp	KG	1.680	20,00	33.600,00
28	151.052.004	MANGA TOMMY Classificado	ceagesp	KG	215	20,00	4.300,00
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00
30	151.010.001	MELANCIA Classificado	ceagesp	KG	1.450	20,00	29.000,00
31	151.015.002	MELAO AMARELO Classificado	ceagesp	KG	1.650	20,00	33.000,00
32	151.052.006	MEXERICA Classificado	ceagesp	KG	1.450	20,00	29.000,00
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA Classificado	ceagesp	UN	3.120	50,00	156.000,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS Classificado	granja rio claro	BAN	240	40,00	9.600,00
36	151.005.001	PEPINO EXTRA Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00
37	151.012.002	PERA Classificado	ceagesp	KG	1.950	20,00	39.000,00
38	151.023.001	PESSEGO Classificado	ceagesp	KG	1.350	25,00	33.750,00
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO Classificado	ceagesp	KG	1.380	25,00	34.500,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE Classificado	ceagesp	KG	1.380	20,00	27.600,00
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO Classificado	ceagesp	KG	1.380	25,00	34.500,00
42	151.030.001	REPOLHO VERDE Classificado	ceagesp	KG	600	20,00	12.000,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA Classificado	ceagesp	KG	2.800	20,00	56.000,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON Classificado	ceagesp	KG	1.410	20,00	28.200,00
45	151.036.001	VAGEM Classificado	ceagesp	KG	1.400	25,00	35.000,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 3

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- FABIANA DA SILVA MARQUESI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA Classificado	CEAGESP	UN	1.450	15,00	21.750,00
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.360	10,00	13.600,00
3	151.001.006	ALFACE CRESPA Classificado	CEAGESP	KG	1.320	35,00	46.200,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO Classificado	CEAGESP	KG	660	39,90	26.334,00
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL Classificado	CEAGESP	KG	1.430	30,00	42.900,00
6	151.007.003	BANANA NANICA Classificado	CEAGESP	KG	2.000	10,00	20.000,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA Classificado	CEAGESP	KG	1.900	10,00	19.000,00
8	151.020.001	BERINJELA Classificado	CEAGESP	KG	1.116	10,00	11.160,00
9	151.021.001	BETERRABA Classificado	CEAGESP	KG	1.083	10,00	10.830,00
10	151.033.003	BROCOLIS Classificado	CEAGESP	UN	1.160	15,00	17.400,00
11	151.004.001	CEBOLA Classificado	CEAGESP	KG	1.590	10,00	15.900,00
12	151.018.002	CENOURA Classificado	CEAGESP	KG	1.630	10,00	16.300,00
13	151.016.001	CHEIRO VERDE Classificado	CEAGESP	MCS	770	15,00	11.550,00
14	151.019.001	CHUCHU Classificado	CEAGESP	KG	1.630	10,00	16.300,00
15	151.052.001	COCO SECO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	15,00	20.700,00
16	151.052.002	COCO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.470	15,00	22.050,00
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE Classificado	CEAGESP	UN	1.130	15,00	16.950,00
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA Classificado	CEAGESP	MCS	780	15,00	11.700,00
19	151.031.001	ESCAROLA Classificado	CEAGESP	MCS	780	15,00	11.700,00
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA Classificado	CEAGESP	KG	1.410	10,00	14.100,00
21	151.052.003	KIWI NACIONAL Classificado	CEAGESP	KG	1.410	30,00	42.300,00
22	151.006.001	LARANJA PERA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	10,00	19.500,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI Classificado	CEAGESP	KG	1.410	10,00	14.100,00
24	151.008.002	MACA GALA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	15,00	29.250,00
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA Classificado	CEAGESP	KG	1.900	10,00	19.000,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA Classificado	INDIO	KG	1.670	15,00	25.050,00
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.680	15,00	25.200,00
28	151.052.004	MANGA TOMMY Classificado	CEAGESP	KG	215	15,00	3.225,00
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO Classificado	CEAGESP	KG	1.410	15,00	21.150,00
30	151.010.001	MELANCIA Classificado	CEAGESP	KG	1.450	10,00	14.500,00
31	151.015.002	MELAO AMARELO Classificado	CEAGESP	KG	1.650	10,00	16.500,00
32	151.052.006	MEXERICA Classificado	CEAGESP	KG	1.450	10,00	14.500,00
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.410	15,00	21.150,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 4

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FABIANA DA SILVA MARQUESI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA Classificado	CEAGESP	UN	3.120	15,00	46.800,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS Classificado	CEAGESP	BAN	240	45,00	10.800,00
36	151.005.001	PEPINO EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.410	10,00	14.100,00
37	151.012.002	PERA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	15,00	29.250,00
38	151.023.001	PESSEGO Classificado	CEAGESP	KG	1.350	39,00	52.650,00
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	20,00	27.600,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.380	20,00	27.600,00
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	20,00	27.600,00
42	151.030.001	REPOLHO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	600	10,00	6.000,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	2.800	15,00	42.000,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON Classificado	CEAGESP	KG	1.410	39,00	54.990,00
45	151.036.001	VAGEM Classificado	CEAGESP	KG	1.400	25,00	35.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 5 de 5

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MINIMERCADO E ADEGA PITSTOP EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA Classificado	CEAGESP	UN	1.450	8,68	12.586,00
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.360	5,52	7.507,20
3	151.001.006	ALFACE CRESPA Classificado	CEAGESP	KG	1.320	12,10	15.972,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO Classificado	CEAGESP	KG	660	31,27	20.638,20
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL Classificado	CEAGESP	KG	1.430	22,32	31.917,60
6	151.007.003	BANANA NANICA Classificado	CEAGESP	KG	2.000	6,21	12.420,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA Classificado	CEAGESP	KG	1.900	6,31	11.989,00
8	151.020.001	BERINJELA Classificado	CEAGESP	KG	1.116	5,59	6.238,44
9	151.021.001	BETERRABA Classificado	CEAGESP	KG	1.083	5,04	5.458,32
10	151.033.003	BROCOLIS Classificado	CEAGESP	UN	1.160	8,17	9.477,20
11	151.004.001	CEBOLA Classificado	CEAGESP	KG	1.590	6,55	10.414,50
12	151.018.002	CENOURA Classificado	CEAGESP	KG	1.630	4,59	7.481,70
13	151.016.001	CHEIRO VERDE Classificado	CEAGESP	MCS	770	5,80	4.466,00
14	151.019.001	CHUCHU Classificado	CEAGESP	KG	1.630	5,31	8.655,30
15	151.052.001	COCO SECO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	9,01	12.433,80
16	151.052.002	COCO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.470	8,91	13.097,70
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE Classificado	CEAGESP	UN	1.130	8,21	9.277,30
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA Classificado	CEAGESP	MCS	780	7,17	5.592,60
19	151.031.001	ESCAROLA Classificado	CEAGESP	MCS	780	7,13	5.561,40
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA Classificado	CEAGESP	KG	1.410	8,71	12.281,10
21	151.052.003	KIWI NACIONAL Classificado	CEAGESP	KG	1.410	27,13	38.253,30
22	151.006.001	LARANJA PERA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	4,22	8.229,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI Classificado	CEAGESP	KG	1.410	5,88	8.290,80
24	151.008.002	MACA GALA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	10,35	20.182,50
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA Classificado	CEAGESP	KG	1.900	8,09	15.371,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA Classificado	DE MARCHI	KG	1.670	8,96	14.963,20
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.680	14,75	24.780,00
28	151.052.004	MANGA TOMMY Classificado	CEAGESP	KG	215	7,32	1.573,80
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO Classificado	CEAGESP	KG	1.410	12,31	17.357,10
30	151.010.001	MELANCIA Classificado	CEAGESP	KG	1.450	4,47	6.481,50
31	151.015.002	MELAO AMARELO Classificado	CEAGESP	KG	1.650	7,79	12.853,50
32	151.052.006	MEXERICA Classificado	CEAGESP	KG	1.450	7,95	11.527,50
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.410	10,09	14.226,90

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 6 de 6

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MINIMERCADO E ADEGA PITSTOP EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA Classificado	CEAGESP	UN	3.120	9,00	28.080,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS Classificado	GRANJA AVANTE	BAN	240	22,54	5.409,60
36	151.005.001	PEPINO EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	1.410	6,69	9.432,90
37	151.012.002	PERA Classificado	CEAGESP	KG	1.950	13,48	26.286,00
38	151.023.001	PESSEGO Classificado	CEAGESP	KG	1.350	13,10	17.685,00
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	16,45	22.701,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	1.380	10,98	15.152,40
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO Classificado	CEAGESP	KG	1.380	16,62	22.935,60
42	151.030.001	REPOLHO VERDE Classificado	CEAGESP	KG	600	4,92	2.952,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA Classificado	CEAGESP	KG	2.800	9,69	27.132,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON Classificado	CEAGESP	KG	1.410	24,56	34.629,60
45	151.036.001	VAGEM Classificado	CEAGESP	KG	1.400	18,93	26.502,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 7 de 7

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA Classificado	ceasa	UN	1.450	10,00	14.500,00
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA Classificado	ceasa	KG	1.360	10,00	13.600,00
3	151.001.006	ALFACE CRESPA Classificado	ceasa	KG	1.320	15,00	19.800,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO Classificado	ceasa	KG	660	35,00	23.100,00
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL Classificado	ceasa	KG	1.430	25,00	35.750,00
6	151.007.003	BANANA NANICA Classificado	ceasa	KG	2.000	10,00	20.000,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA Classificado	ceasa	KG	1.900	10,00	19.000,00
8	151.020.001	BERINJELA Classificado	ceasa	KG	1.116	10,00	11.160,00
9	151.021.001	BETERRABA Classificado	ceasa	KG	1.083	10,00	10.830,00
10	151.033.003	BROCOLIS Classificado	ceasa	UN	1.160	10,00	11.600,00
11	151.004.001	CEBOLA Classificado	ceasa	KG	1.590	10,00	15.900,00
12	151.018.002	CENOURA Classificado	ceasa	KG	1.630	10,00	16.300,00
13	151.016.001	CHEIRO VERDE Classificado	ceasa	MCS	770	10,00	7.700,00
14	151.019.001	CHUCHU Classificado	ceasa	KG	1.630	10,00	16.300,00
15	151.052.001	COCO SECO Classificado	ceasa	KG	1.380	10,00	13.800,00
16	151.052.002	COCO VERDE Classificado	ceasa	KG	1.470	10,00	14.700,00
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE Classificado	ceasa	UN	1.130	10,00	11.300,00
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA Classificado	ceasa	MCS	780	10,00	7.800,00
19	151.031.001	ESCAROLA Classificado	ceasa	MCS	780	10,00	7.800,00
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA Classificado	ceasa	KG	1.410	10,00	14.100,00
21	151.052.003	KIWI NACIONAL Classificado	ceasa	KG	1.410	30,00	42.300,00
22	151.006.001	LARANJA PERA Classificado	ceasa	KG	1.950	10,00	19.500,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI Classificado	ceasa	KG	1.410	10,00	14.100,00
24	151.008.002	MACA GALA Classificado	ceasa	KG	1.950	15,00	29.250,00
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA Classificado	ceasa	KG	1.900	10,00	19.000,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA Classificado	superseis	KG	1.670	10,00	16.700,00
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA Classificado	ceasa	KG	1.680	15,00	25.200,00
28	151.052.004	MANGA TOMMY Classificado	ceasa	KG	215	10,00	2.150,00
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO Classificado	ceasa	KG	1.410	15,00	21.150,00
30	151.010.001	MELANCIA Classificado	ceasa	KG	1.450	10,00	14.500,00
31	151.015.002	MELAO AMARELO Classificado	ceasa	KG	1.650	10,00	16.500,00
32	151.052.006	MEXERICA Classificado	ceasa	KG	1.450	10,00	14.500,00
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE Classificado	ceasa	KG	1.410	10,00	14.100,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 8 de 8

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA Classificado	ceasa	UN	3.120	10,00	31.200,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS Classificado	granja acampamentc	BAN	240	25,00	6.000,00
36	151.005.001	PEPINO EXTRA Classificado	ceasa	KG	1.410	10,00	14.100,00
37	151.012.002	PERA Classificado	ceasa	KG	1.950	15,00	29.250,00
38	151.023.001	PESSEGO Classificado	ceasa	KG	1.350	15,00	20.250,00
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO Classificado	ceasa	KG	1.380	17,00	23.460,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE Classificado	ceasa	KG	1.380	15,00	20.700,00
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO Classificado	ceasa	KG	1.380	17,00	23.460,00
42	151.030.001	REPOLHO VERDE Classificado	ceasa	KG	600	10,00	6.000,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA Classificado	ceasa	KG	2.800	10,00	28.000,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON Classificado	ceasa	KG	1.410	25,00	35.250,00
45	151.036.001	VAGEM Classificado	ceasa	KG	1.400	25,00	35.000,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 9 de 9

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- TOTAL HORTI LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA Classificado	CEASA	UN	1.450	8,68	12.586,00
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA Classificado	CEASA	KG	1.360	5,52	7.507,20
3	151.001.006	ALFACE CRESPA Classificado	CEASA	KG	1.320	12,10	15.972,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO Classificado	CEASA	KG	660	31,27	20.638,20
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL Classificado	CEASA	KG	1.430	22,32	31.917,60
6	151.007.003	BANANA NANICA Classificado	CEASA	KG	2.000	6,21	12.420,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA Classificado	CEASA	KG	1.900	6,31	11.989,00
8	151.020.001	BERINJELA Classificado	CEASA	KG	1.116	5,58	6.227,28
9	151.021.001	BETERRABA Classificado	CEASA	KG	1.083	5,04	5.458,32
10	151.033.003	BROCOLIS Classificado	CEASA	UN	1.160	8,17	9.477,20
11	151.004.001	CEBOLA Classificado	CEASA	KG	1.590	6,55	10.414,50
12	151.018.002	CENOURA Classificado	CEASA	KG	1.630	4,59	7.481,70
13	151.016.001	CHEIRO VERDE Classificado	CEASA	MCS	770	5,80	4.466,00
14	151.019.001	CHUCHU Classificado	CEASA	KG	1.630	5,31	8.655,30
15	151.052.001	COCO SECO Classificado	CEASA	KG	1.380	9,00	12.420,00
16	151.052.002	COCO VERDE Classificado	CEASA	KG	1.470	8,90	13.083,00
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE Classificado	CEASA	UN	1.130	8,21	9.277,30
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA Classificado	CEASA	MCS	780	7,17	5.592,60
19	151.031.001	ESCAROLA Classificado	CEASA	MCS	780	7,13	5.561,40
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA Classificado	CEASA	KG	1.410	8,71	12.281,10
21	151.052.003	KIWI NACIONAL Classificado	CEASA	KG	1.410	27,13	38.253,30
22	151.006.001	LARANJA PERA Classificado	CEASA	KG	1.950	4,22	8.229,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI Classificado	CEASA	KG	1.410	5,88	8.290,80
24	151.008.002	MACA GALA Classificado	CEASA	KG	1.950	10,35	20.182,50
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA Classificado	CEASA	KG	1.900	8,09	15.371,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA Classificado	CEASA	KG	1.670	8,95	14.946,50
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA Classificado	CEASA	KG	1.680	14,74	24.763,20
28	151.052.004	MANGA TOMMY Classificado	CEASA	KG	215	7,32	1.573,80
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO Classificado	CEASA	KG	1.410	12,31	17.357,10
30	151.010.001	MELANCIA Classificado	CEASA	KG	1.450	4,47	6.481,50
31	151.015.002	MELAO AMARELO Classificado	CEASA	KG	1.650	7,79	12.853,50
32	151.052.006	MEXERICA Classificado	CEASA	KG	1.450	7,95	11.527,50
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE Classificado	CEASA	KG	1.410	10,95	15.439,50

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 10 de 10

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TOTAL HORTI LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA Classificado	CEASA	UN	3.120	15,50	48.360,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS Classificado	GRANJA VENTURIN	BAN	240	22,54	5.409,60
36	151.005.001	PEPINO EXTRA Classificado	CEASA	KG	1.410	6,69	9.432,90
37	151.012.002	PERA Classificado	CEASA	KG	1.950	13,48	26.286,00
38	151.023.001	PESSEGO Classificado	CEASA	KG	1.350	50,00	67.500,00
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO Classificado	CEASA	KG	1.380	16,45	22.701,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE Classificado	CEASA	KG	1.380	10,98	15.152,40
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO Classificado	CEASA	KG	1.380	16,62	22.935,60
42	151.030.001	REPOLHO VERDE Classificado	CEASA	KG	600	4,92	2.952,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA Classificado	CEASA	KG	2.800	9,69	27.132,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON Classificado	CEASA	KG	1.410	24,56	34.629,60
45	151.036.001	VAGEM Classificado	CEASA	KG	1.400	18,92	26.488,00